
Федерация фехтования Новосибирской области
Первенство Сибирского федерального округа по фехтованию

Шпага юниоры до 24 лет
г. Новосибирск 11.03.2023

Группы, тур № 1
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Группа No 1    9:15    Дорожка 1
п/в пкз. н.у. ранг

МИЛЛЕР Глеб ОМС  V  V  V  1  V 0.800 10 21 1
ИЛЬИН Виталий ОМС  3  1  2  3  V 0.200 -9 14 6
КАРПЕНКО Егор НОВ  2  V  V  V  3 0.600 6 20 2
МАТВЕЕВ Степан НОВ  0  V  2  V  V 0.600 -1 17 4
ГОРИН Никита НОВ  V  V  1  2  V 0.600 2 18 3
ИВАНОВ Сергей ТОМ  1  3  V  4  2 0.200 -8 15 5

Группа No 2    9:15    Дорожка 3
п/в пкз. н.у. ранг

ЕЛОВИКОВ Георгий НОВ  V  3  V  V  V 0.800 10 23 1
МАРИНЕНКО Аркадий НОВ  0  V  1  V  V 0.600 2 16 3
ЛЮБАС Даниил ОМС  V  3  V  V  V 0.800 10 23 1
СТЕПАНОВ Михаил ОМС  3  V  2  V  4 0.400 0 19 4
ТРОФИМОВ Михаил НОВ  3  1  3  3  2 0.000 -13 12 6
ТАЮКИН Илья ТОМ  2  0  0  V  V 0.400 -9 12 5

Группа No 3    9:15    Дорожка 5
п/в пкз. н.у. ранг

ЦАПЛИН Артём НОВ  2  V  V  V 0.750 7 17 2
ЦЫПЛАКОВ Олег НОВ  V  V  V  V 1.000 8 20 1
КРУТИКОВ Арсений ТОМ  1  3 V4  V 0.500 1 13 3
АЛЕКСАНДРОВ Илья НОВ  2  4  1 V3 0.250 -6 10 4
ПЕРЦОВ Алексей ОМС  2  3  1  2 0.000 -10 8 5
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЦЫПЛАКОВ Олег НОВ 1.000 8 20 квалифицированных
2 ЕЛОВИКОВ Георгий НОВ 0.800 10 23 квалифицированных
2 ЛЮБАС Даниил ОМС 0.800 10 23 квалифицированных
4 МИЛЛЕР Глеб ОМС 0.800 10 21 квалифицированных
5 ЦАПЛИН Артём НОВ 0.750 7 17 квалифицированных
6 КАРПЕНКО Егор НОВ 0.600 6 20 квалифицированных
7 ГОРИН Никита НОВ 0.600 2 18 квалифицированных
8 МАРИНЕНКО Аркадий НОВ 0.600 2 16 квалифицированных
9 МАТВЕЕВ Степан НОВ 0.600 -1 17 квалифицированных

10 КРУТИКОВ Арсений ТОМ 0.500 1 13 квалифицированных
11 СТЕПАНОВ Михаил ОМС 0.400 0 19 квалифицированных
12 ТАЮКИН Илья ТОМ 0.400 -9 12 квалифицированных
13 АЛЕКСАНДРОВ Илья НОВ 0.250 -6 10 квалифицированных
14 ИВАНОВ Сергей ТОМ 0.200 -8 15 квалифицированных
15 ИЛЬИН Виталий ОМС 0.200 -9 14 квалифицированных
16 ПЕРЦОВ Алексей ОМС 0.000 -10 8 квалифицированных
17 ТРОФИМОВ Михаил НОВ 0.000 -13 12 квалифицированных
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